2024-09-29 Minioren Circuit Deel 1 Gouda
Gouda, 29/9/2024

1 - 2024-09-29 Minioren Circuit Deel 1 Gouda

29/09/2024 - 13:30

Programmanr. 1
29/09/2024 - 13:30

Gemengd, 4 x 50m vrije slag
SWIMKICK

mo12-jo12
Startlijst

Serie 1 van 1, 13:30

vereniging

inschrijftijd

2 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:06.72
Noor Buijsse 14, Wesley Brouwer 13, Sebb Prins 14, Liam Oropeza Kryzanowskyj 13
3 Azl1 Azl 2:56.54
Mira Varlamova 14, Jaad Bakkali 13, Daniella Mazur 14, Sami Bakkali 14
4 Gzc Donk 3 Gzc Donk 2:39.45
Fenja Steine 13, Tamira Rafaan 14, Julie Siegel 14, Olivier Kooiman 15
5 Wvz 1 Wvz 2:40.45
Mick Boerefijn 14, Eliza Parwiz 14, Timo Krul 14, Loes Ripping 14
6 Gzc Donk 1 Gzc Donk 3:03.12
Fenna Visser 13, Victoria Roose 13
7 Gzc Donk 2 Gzc Donk 3:20.87
Tara Anders 14, Isabel van Duivendijk 14, Raf Kop 15
Programmanr. 2 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
29/09/2024 - 13:35 SWIMKICK Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5, 13:35
3 Finn Krebbers ZV Sassenheim NT 201600545
4 Jyoti Atwaroe Wvz NT 201402476
5 Julie Al Hassani Eljazary De Vliet (SG) NT 201302300
Serie 2 van 5, 13:35
2 Rosalie Makowska ZV Sassenheim NT 201501492
3 Lena Fodor Wzk NT 201600800
4 Yanayes Omar Hallag SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600932
5 Rens Buijsse Z\ Sassenheim NT 201600547
6 Olivia Peters ZV Sassenheim NT 201600952
Serie 3van 5, 13:35
2 Gloria de Bourbon de Parma Wzk NT 201600798
3 Teng Yi Chua Wvz NT 201401949
4 Suze Bruinsma Wzk NT 201700240
5 Dabhlia Al Hadithy Gzc Donk NT 201600988
6 Cataleya Soudant Wvz NT 201600894
7 James Bik Wvz NT 201302477
Serie 4 van 5, 13:35
2 Nour Said Gzc Donk 37.16 201501294
3 Bram Rijneveld Azl 34.36 201700027
4 Ugur Uyik Azl 33.01 201600097
5 Femke Mol ZV Sassenheim 34.27 201600620
6 Joyce Jonker ZV Sassenheim 35.72 201501132
7 Josh Mangroelal De Vliet (SG) 38.07 201500645
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2024-09-29 Minioren Circuit Deel 1 Gouda

Gouda, 29/9/2024

Programmanr. 2, 25m rugslag

Serie 5 van 5, 13:40

2 Max Tang Wvz 30.36 201700161
3 Daria Tynska De Vliet (SG) 27.56 201500810
4 Misha Sharma Azl 26.44 201501052
5 Enzo Tang Wvz 27.06 201401743
6 Jitske Nienhuis Azl 29.48 201600366
7 Mia Tang Wvz 32.60 201700234
Programmanr. 3 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
29/09/2024 - 13:40 SWIMKICK Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 13:40
3 Ramin Iskenderov SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600241
4 Yinthe van Paridon Zvl-1886 NT 201501204
5 Faye Wen Wzk NT 201501046
Serie 2 van 4, 13:40
3 Saar Steijlen Wzk NT 201600078
4 Harier Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer 1:09.70 201500758
5 Sasha Zadorozhnaia Wzk 1:11.68 201500680
6 Sara Ciere Zvl-1886 NT 201500668
Serie 3 van 4, 13:45
2 Vivienne van Oosten Wzk 1:03.43 201401794
3 Ezra van Beelen ZV Sassenheim 57.96 201600329
4 Max Ninck Blok SG LinK-ZV Zoetermeer 56.08 201400999
5 Jaad Bakkali Azl 57.58 201300159
6 Lieve Bruinsma Wzk 1:02.59 201401516
7 Lotte Pouw Azl 1:07.14 201301992
Serie 4 van 4, 13:45
2 Tessa Reijken Zv|-1886 55.77 201402222
3 Sami Bakkali Azl 54.56 201400563
4 Tygo van der Poel Zv|-1886 46.07 201401681
5 Cas Boomsma Zvl-1886 49.29 201300879
6 Senn van Wezenbeek ZV Sassenheim 54.97 201302223
7 Esmée Swaak ZV Sassenheim 56.07 201600622
Programmanr. 11 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
29/09/2024 - 13:45 CIRCUIT Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 13:45
3 Benjamin Westerveld Zv|-1886 NT 201500963
4 Victoria Michelutti Wzk NT 201501220
5 Jasmine Nigro Azl NT 201500278

Splash Meet Manager, 11.80469

Registered to GZC DONK

26/09/2024 5:40 - pagina 2



2024-09-29 Minioren Circuit Deel 1 Gouda
Gouda, 29/9/2024

Programmanr. 11, 50m rugslag

Serie 2 van 4, 13:50

2 Morrill Leff Wzk NT 201600888
3 Olivier Kooiman Gzc Donk NT 201500749
4 Raf Kop Gzc Donk 1:11.33 201500245
5 Aubrey Luth Wzk NT 201501234
6 Nahla Kelder Gzc Donk NT 201501120
Serie 3 van 4, 13:50
2 Bo van der Kleij Azl 59.91 201500486
3 Saar van Straten Gzc Donk 57.41 201500418
4 Esmee Blok ZV Sassenheim 57.00 201501084
5 Horea Carnat ZV Sassenheim 57.27 201500637
6 Ziva Vije ZV Sassenheim 58.39 201600306
7 Rosalie Kruit ZvI-1886 1:01.01 201600320
Serie 4 van 4, 13:50
2 Jip Steijvers Zv|-1886 55.77 201600312
3 Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer 55.44 201500588
4 Mila Koper Zvl-1886 54.47 201500646
5 Elano Teng ZvI-1886 54.64 201500371
6 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 55.56 201600063
7 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 55.90 201500372
Programmanr. 12 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
29/09/2024 - 13:55 CIRCUIT Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 9, 13:55
2 Klara Elser Wzk NT 201302078
3 Lynn Rieff Wvz NT 201302646
4 Tamira Rafaan Gzc Donk NT 201401746
5 Vivianna de Leeuw Wzk NT 201400018
6 Iris Blox Wzk NT 201400846
Serie 2 van 9, 13:55
2 Sophie Pedersen Wzk NT 201301670
3 Sofie Hoving Wzk NT 201302570
4 Helena Ibanez Wzk NT 201302552
5 Tara Anders Gzc Donk NT 201401336
6 David Barrios Garcia Wzk NT 201401167
7 Addison Markgraf Wzk NT 201302702
Serie 3 van 9, 14:00
2 Anya Sekhon Wzk NT 201402102
3 Nadir Benjeddi SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201401001
4 Noor Buijsse Z\ Sassenheim 2:07.66 201401630
5 Zeyneb Bouzambou SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201401718
6 Mara-Sophie Pinedo Azl NT 201401856
7 Felicia Bonke Wzk NT 201400138
Serie 4 van 9, 14:00
2 Isabel van Duivendijk Gzc Donk 2:04.86 201401178
3 Nine van Vlier Azl 2:03.37 201301418
4 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:57.58 201302294
5 Fenja Steine Gzc Donk 1:59.80 201301716
6 Reyansh Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer 2:03.96 201300859
7 Sebb Prins ZV Sassenheim 2:06.33 201401263
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2024-09-29 Minioren Circuit Deel 1 Gouda

Gouda, 29/9/2024

Programmanr. 12, 100m rugslag

Serie 5 van 9, 14:05

2 Mira Varlamova Az 1:55.84 201400262
3 Phaedra van Zelst ZvI-1886 1:55.11 201401326
4 Else Varewijck Zv|-1886 1:54.43 201401286
5 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 1:54.88 201400994
6 Iris Nozeman Zv|-1886 1:55.71 201401068
7 Julie Siegel Gzc Donk 1:57.52 201400282
Serie 6 van 9, 14:05
2 Liam Oropeza Kryzanowskyj ZV Sassenheim 1:52.02 201301269
3 Wesley Brouwer Z\ Sassenheim 1:47.56 201300367
4 Victoria Roose Gzc Donk 1:45.71 201301934
5 Daniella Mazur Az 1:45.99 201400550
6 Josefien Verkooijen ZvI-1886 1:49.92 201301386
7 Sara Koppers Zvl-1886 1:53.44 201301394
Serie 7 van 9, 14:10
2 Max Bonke Wzk 1:41.89 201300301
3 Eliza Parwiz Wvz 1:38.81 201400876
4 Mick Boerefijn Wvz 1:36.11 201400239
5 Fabian Boom ZvI-1886 1:36.17 201300469
6 Mick Redegeld Zv|-1886 1:41.87 201301993
7 Lola de Pauw SG LinK-ZV Zoetermeer 1:44.67 201301658
Serie 8 van 9, 14:10
2 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:35.14 201300776
3 Nolan Teng ZvI-1886 1:33.42 201400533
4 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 1:30.44 201300778
5 Sven Nozeman Zv|-1886 1:31.34 201300993
6 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:34.95 201400750
7 Lindy Buis Zv|-1886 1:35.86 201300750
Serie 9 van 9, 14:15
2 Timo Krul Wvz 1:29.29 201400017
3 Yeani Dukuray Zv|-1886 1:28.98 201300684
4 Riff van der Zwaan ZvI-1886 1:20.88 201400053
5 Senne Van den Nouland Zv|-1886 1:26.57 201400022
6 Fenna Visser Gzc Donk 1:29.03 201300678
7 Maren Roozeboom Wvz 1:29.99 201400002
Programmanr. 4 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
29/09/2024 - 14:15 SWIMKICK Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5, 14:15
3 Finn Krebbers Z\ Sassenheim NT 201600545
4 Yanayes Omar Hallag SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600932
5 Cataleya Soudant Wvz NT 201600894
Serie 2 van 5, 14:20
2 Dahlia Al Hadithy Gzc Donk NT 201600988
3 Olivia Peters Z\ Sassenheim NT 201600952
4 Jyoti Atwaroe Wvz NT 201402476
5 Rens Buijsse ZV Sassenheim NT 201600547
6 Julie Al Hassani Eljazary De Vliet (SG) NT 201302300
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2024-09-29 Minioren Circuit Deel 1 Gouda

Gouda, 29/9/2024

Programmanr. 4, 25m schoolslag

Serie 3 van 5, 14:20

2 Suze Bruinsma Wzk NT 201700240
3 Rosalie Makowska ZV Sassenheim NT 201501492
4 Gloria de Bourbon de Parma Wzk NT 201600798
5 Teng Yi Chua Wvz NT 201401949
6 Lena Fodor Wzk NT 201600800
7 James Bik Wvz NT 201302477
Serie 4 van 5, 14:20
2 Max Tang Wvz 38.35 201700161
3 Mia Tang Wvz 35.65 201700234
4 Femke Mol ZV Sassenheim 33.63 201600620
5 Enzo Tang Wvz 35.20 201401743
6 Bram Rijneveld Azl 37.54 201700027
7 Ugur Uyuk Azl 39.96 201600097
Serie 5 van 5, 14:20
2 Nour Said Gzc Donk 31.23 201501294
3 Daria Tynska De Vliet (SG) 30.27 201500810
4 Misha Sharma Azl 27.16 201501052
5 Joyce Jonker Z\ Sassenheim 29.30 201501132
6 Jitske Nienhuis Azl 30.70 201600366
7 Josh Mangroelal De Vliet (SG) 31.44 201500645
Programmanr. 5 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
29/09/2024 - 14:25 SWIMKICK Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:25
2 Faye Wen Wzk NT 201501046
3 Ramin Iskenderov SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600241
4 Ezra van Beelen ZV Sassenheim 1:21.55 201600329
5 Harier Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201500758
6 Sasha Zadorozhnaia Wzk NT 201500680
Serie 2 van 3, 14:25
2 Lieve Bruinsma Wzk 1:10.82 201401516
3 Esmée Swaak ZV Sassenheim 1:09.71 201600622
4 Lotte Pouw Azl 1:04.35 201301992
5 Vivienne van Oosten Wzk 1:07.22 201401794
6 Saar Steijlen Wzk 1:09.81 201600078
7 Max Ninck Blok SG LinK-ZV Zoetermeer 1:16.35 201400999
Serie 3 van 3, 14:25
2 Senn van Wezenbeek ZV Sassenheim 1:01.98 201302223
3 Sara Ciere Zvl-1886 57.97 201500668
4 Cas Boomsma Zvl-1886 54.13 201300879
5 Tygo van der Poel Zv|-1886 57.31 201401681
6 Yinthe van Paridon Zvl-1886 1:01.46 201501204
7 Tessa Reijken Zv|-1886 1:03.38 201402222
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2024-09-29 Minioren Circuit Deel 1 Gouda
Gouda, 29/9/2024

Programmanr. 13

50m schoolslag

Gebjr 2015 - 2016

29/09/2024 - 14:30 CIRCUIT Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 14:30
3 Victoria Michelutti Wzk NT 201501220
4 Olivier Kooiman Gzc Donk 1:07.39 201500749
5 Aubrey Luth Wzk NT 201501234
Serie 2 van 4, 14:30
3 Raf Kop Gzc Donk 1:05.36 201500245
4 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:04.03 201500372
5 Morrill Leff Wzk 1:04.75 201600888
6 Ziva Vije ZV Sassenheim 1:07.12 201600306
Serie 3 van 4, 14:30
2 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 1:03.59 201600063
3 Esmee Blok ZV Sassenheim 1:01.84 201501084
4 Nahla Kelder Gzc Donk 1:01.51 201501120
5 Horea Carnat ZV Sassenheim 1:01.78 201500637
6 Jasmine Nigro Az 1:02.29 201500278
7 Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer 1:03.66 201500588
Serie 4 van 4, 14:35
2 Jip Steijvers Zv|-1886 1:00.99 201600312
3 Benjamin Westerveld Zvl-1886 58.11 201500963
4 Saar van Straten Gzc Donk 56.46 201500418
5 Mila Koper Zvl-1886 56.67 201500646
6 Bo van der Kleij Azl 58.20 201500486
7 Rosalie Kruit Zvl-1886 1:01.37 201600320
Programmanr. 14 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
29/09/2024 - 14:35 CIRCUIT Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 10, 14:35
3 David Barrios Garcia Wzk NT 201401167
4 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201400994
5 Lynn Rieff Wvz NT 201302646
Serie 2 van 10, 14:40
2 Anya Sekhon Wzk NT 201402102
3 Zeyneb Bouzambou SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201401718
4 Sami Bakkali Azl NT 201400563
5 Klara Elser Wzk NT 201302078
6 Iris Blox Wzk NT 201400846
Serie 3 van 10, 14:40
2 Iris Nozeman Zvl-1886 NT 201401068
3 Nadir Benjeddi SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201401001
4 Vivianna de Leeuw Wzk 2:57.72 201400018
5 Matyas Olah Alpaca Wvz NT 201400339
6 Addison Markgraf Wzk NT 201302702
7 Helena Ibanez Wzk NT 201302552
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2024-09-29 Minioren Circuit Deel 1 Gouda

Gouda, 29/9/2024

Programmanr. 14, 100m schoolslag

Serie 4 van 10, 14:45

2 Sophie Pedersen
3 Nine van Vlier
4 Else Varewijck
5 Eliza Parwiz
6
7

Tamira Rafaan
Isabel van Duivendijk

Serie 5 van 10, 14:50
2 Reyansh Gidijala
3 Julie Siegel
4 Mick Redegeld
5 Fenja Steine
6
7

Noor Buijsse
Tara Anders

Serie 6 van 10, 14:50

Sebb Prins
Maja Ponikwia
Sven Nozeman
Felicia Bonke
Wesley Brouwer
Jaad Bakkali

~No b Wi

Serie 7 van 10, 14:55
Mira Varlamova
Loes Ripping
Lola de Pauw

Fabian Boom
Mara-Sophie Pinedo

~NOoO Ok WN

Serie 8 van 10, 14:55

Lindy Buis

Maartje Wagner

Timo Krul

Senne Van den Nouland
Victoria Roose

Sofie Hoving

~NOoO oA~ WN

Serie 9 van 10, 15:00

2 Phaedra van Zelst
Sara de Mooij

Eliz Keijzer

Max Bonke

Bob van Lith
Daniella Mazur

~NOoO O~ Ww

Serie 10 van 10, 15:00

Josefien Verkooijen
Jorn Klerk

Fenna Visser

Riff van der Zwaan
Yeani Dukuray
Sara Koppers

~NOoO b WN

Liam Oropeza Kryzanowskyj

Wzk 2:27.34
Azl 2:22.96
Zvl-1886 2:19.82
Wvz 2:20.11
Gzc Donk 2:23.27
Gzc Donk 2:28.44
SG LinK-ZV Zoetermeer 2:16.21
Gzc Donk 2:12.05
Zvl-1886 2:09.00
Gzc Donk 2:09.33
ZV Sassenheim 2:12.63
Gzc Donk 2:16.84
ZV Sassenheim 2:07.84
Z&PC Alkemade 2:02.03
Zvl-1886 2:01.06
Wzk 2:01.22
ZV Sassenheim 2:07.28
Azl 2:07.94
Azl 1:59.49
Wvz 1:58.67
SG LinK-ZV Zoetermeer 1:57.14
ZV Sassenheim 1:57.70
Zvl-1886 1:59.05
Azl 2:00.66
Zvl-1886 1:54.83
SG LinK-ZV Zoetermeer 1:52.46
Wvz 1:51.99
Zvl-1886 1:52.39
Gzc Donk 1:54.07
Wzk 1:56.58
Zvl-1886 1:49.56
SG LinK-ZV Zoetermeer 1:48.21
SG LinK-ZV Zoetermeer 1:46.49
Wzk 1:47.14
Zvl-1886 1:48.83
Azl 1:50.68
Zvl-1886 1:44.05
Zvl-1886 1:41.99
Gzc Donk 1:37.90
Zvl-1886 1:38.63
Zvl-1886 1:43.31
Zvl-1886 1:45.95

201301670
201301418
201401286
201400876
201401746
201401178

201300859
201400282
201301993
201301716
201401630
201401336

201401263
201300778
201300993
201400138
201300367
201300159

201400262
201400740
201301658
201301269
201300469
201401856

201300750
201300776
201400017
201400022
201301934
201302570

201401326
201400750
201302294
201300301
201400935
201400550

201301386
201301277
201300678
201400053
201300684
201301394
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2024-09-29 Minioren Circuit Deel 1 Gouda

Gouda, 29/9/2024

Programmanr. 6

25m vrije slag

Gebjr 2013 - 2018

29/09/2024 - 15:05 SWIMKICK Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:05
2 Suze Bruinsma Wzk NT 201700240
3 Lena Fodor Wzk NT 201600800
4 Julie Al Hassani Eljazary De Vliet (SG) NT 201302300
5 Dahlia Al Hadithy Gzc Donk NT 201600988
6 Yanayes Omar Hallag SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600932
7 Gloria de Bourbon de Parma Wzk NT 201600798

Serie 2 van 4, 15:05
2 Rens Buijsse ZV Sassenheim 36.69 201600547
3 Femke Mol ZV Sassenheim 35.49 201600620
4 Joyce Jonker Z\ Sassenheim 33.59 201501132
5 Olivia Peters ZV Sassenheim 34.19 201600952
6 Ugur Uylk Azl 36.31 201600097
7 Finn Krebbers ZV Sassenheim 37.76 201600545

Serie 3 van 4, 15:05
2 Daria Tynska De Vliet (SG) 31.95 201500810
3 Cataleya Soudant Wvz 31.43 201600894
4 Mia Tang Wvz 29.39 201700234
5 Rosalie Makowska ZV Sassenheim 31.40 201501492
6 Josh Mangroelal De Vliet (SG) 31.54 201500645
7 Nour Said Gzc Donk 32.50 201501294

Serie 4 van 4, 15:05
2 Misha Sharma Azl 28.31 201501052
3 Teng Yi Chua Wvz 26.50 201401949
4 Jyoti Atwaroe Wvz 22.12 201402476
5 Enzo Tang Wvz 22.31 201401743
6 James Bik Wvz 27.47 201302477
7 Max Tang Wvz 28.82 201700161

Programmanr. 7 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018

29/09/2024 - 15:10 SWIMKICK Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:10
3 Bram Rijneveld Azl NT 201700027
4 Saar Steijlen Wzk NT 201600078
5 Ramin Iskenderov SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600241
6 Jitske Nienhuis Azl NT 201600366

Serie 2 van 4, 15:10
2 Harier Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer 1:15.82 201500758
3 Sasha Zadorozhnaia Wzk 1:07.03 201500680
4 Lieve Bruinsma Wzk 58.00 201401516
5 Lotte Pouw Azl 1:02.82 201301992
6 Faye Wen Wzk 1:07.92 201501046
7 Olivier Kooiman Gzc Donk NT 201500749
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2024-09-29 Minioren Circuit Deel 1 Gouda

Gouda, 29/9/2024

Programmanr. 7, 50m vrije slag

Serie 3 van 4, 15:10

2 Tessa Reijken Zv|-1886 56.48 201402222
3 Senn van Wezenbeek ZV Sassenheim 55.41 201302223
4 Bo van der Kleij Az 54.90 201500486
5 Nahla Kelder Gzc Donk 54.91 201501120
6 Vivienne van Oosten Wzk 56.09 201401794
7 Ezravan Beelen ZV Sassenheim 57.01 201600329
Serie 4 van 4, 15:15
2 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 52.78 201600063
3 Sara Ciere Zvl-1886 45.69 201500668
4 Cas Boomsma Zvl-1886 40.84 201300879
5 Tygo van der Poel Zv|-1886 41.20 201401681
6 Esmée Swaak ZV Sassenheim 50.52 201600622
7 Yinthe van Paridon Zvl-1886 53.37 201501204
Programmanr. 15 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
29/09/2024 - 15:15 CIRCUIT Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8, 15:15
3 David Barrios Garcia Wzk NT 201401167
4 Anya Sekhon Wzk NT 201402102
5 Helena lbanez Wzk NT 201302552
Serie 2 van 8, 15:15
3 Sofie Hoving Wzk NT 201302570
4 Aubrey Luth Wzk NT 201501234
5 Lynn Rieff Wvz NT 201302646
6 Morrill Leff Wzk NT 201600888
Serie 3 van 8, 15:20
2 Max Ninck Blok SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201400999
3 Addison Markgraf Wzk NT 201302702
4 Klara Elser Wzk 2:09.95 201302078
5 Raf Kop Gzc Donk 2:18.38 201500245
6 Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201500588
7 Victoria Michelutti Wzk NT 201501220
Serie 4 van 8, 15:25
2 Horea Carnat ZV Sassenheim 2:04.76 201500637
3 Matyas Olah Alpaca Wvz 1:59.72 201400339
4 Rosalie Kruit Zvl-1886 1:58.69 201600320
5 Nine van Vlier Azl 1:59.70 201301418
6 Esmee Blok ZV Sassenheim 2:04.52 201501084
7 Tamira Rafaan Gzc Donk 2:05.37 201401746
Serie 5 van 8, 15:25
2 Ziva Vije ZV Sassenheim 1:57.46 201600306
3 lIris Blox Wzk 1:55.45 201400846
4 Sophie Pedersen Wzk 1:53.65 201301670
5 Mara-Sophie Pinedo Azl 1:55.06 201401856
6 Saar van Straten Gzc Donk 1:56.44 201500418
7 Jaad Bakkali Azl 1:57.73 201300159

Splash Meet Manager, 11.80469
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2024-09-29 Minioren Circuit Deel 1 Gouda

Gouda, 29/9/2024

Programmanr. 15, 100m vrije slag

Serie 6 van 8, 15:30

2 Noor Buijsse ZV Sassenheim 1:52.22 201401630
3 Jasmine Nigro Az 1:48.08 201500278
4 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:45.32 201500372
5 Felicia Bonke Wzk 1:48.05 201400138
6 Sami Bakkali Az 1:48.71 201400563
7 Jip Steijvers Zv|-1886 1:52.46 201600312
Serie 7 van 8, 15:30
2 Wesley Brouwer ZV Sassenheim 1:43.57 201300367
3 Elano Teng Zv|-1886 1:39.84 201500371
4 Sebb Prins Z\ Sassenheim 1:35.51 201401263
5 Josefien Verkooijen Zv|-1886 1:37.64 201301386
6 Else Varewijck Zv|-1886 1:41.97 201401286
7 Mila Koper Zvl-1886 1:44.16 201500646
Serie 8 van 8, 15:30
2 Mira Varlamova Az 1:34.68 201400262
3 Daniella Mazur Az 1:28.03 201400550
4 Yeani Dukuray Zv|-1886 1:16.99 201300684
5 Jorn Klerk Zv|-1886 1:21.60 201301277
6 Lindy Buis ZvI-1886 1:31.98 201300750
7 Benjamin Westerveld Zv|-1886 1:35.00 201500963
Programmanr. 16 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
29/09/2024 - 15:35 CIRCUIT Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6, 15:35
3 Iris Nozeman Zv|-1886 NT 201401068
4 Liam Oropeza Kryzanowskyj Z\ Sassenheim NT 201301269
5 Zeyneb Bouzambou SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201401718
Serie 2 van 6, 15:40
2 Tara Anders Gzc Donk NT 201401336
3 lIsabel van Duivendijk Gzc Donk NT 201401178
4 Eliza Parwiz Wvz NT 201400876
5 Julie Siegel Gzc Donk NT 201400282
6 Fenja Steine Gzc Donk NT 201301716
7 Phaedra van Zelst ZvI-1886 NT 201401326
Serie 3 van 6, 15:45
2 Sara Koppers ZvI-1886 NT 201301394
3 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 4:29.05 201400994
4 Reyansh Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer 4:10.73 201300859
5 Loes Ripping Wvz 4:10.94 201400740
6 Nadir Benjeddi SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201401001
7 Vivianna de Leeuw Wzk NT 201400018
Serie 4 van 6, 15:50
2 Nolan Teng Zv|-1886 3:55.29 201400533
3 Bob van Lith Zv|-1886 3:44.91 201400935
4 Maren Roozeboom Wvz 3:34.70 201400002
5 Lola de Pauw SG LinK-ZV Zoetermeer 3:35.84 201301658
6 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 3:45.56 201302294
7 Mick Boerefijn Wvz 4:06.63 201400239
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2024-09-29 Minioren Circuit Deel 1 Gouda
Gouda, 29/9/2024

Programmanr. 16, 200m vrije slag

Serie 5 van 6, 15:55

2 Victoria Roose Gzc Donk 3:26.82 201301934
3 Timo Krul Wvz 3:11.28 201400017
4 Max Bonke Wzk 3:09.50 201300301
5 Fabian Boom Zvl-1886 3:11.01 201300469
6 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 3:25.80 201400750
7 Mick Redegeld Zv|-1886 3:28.73 201301993
Serie 6 van 6, 16:00
2 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 2:58.01 201300776
3 Fenna Visser Gzc Donk 2:56.84 201300678
4 Riff van der Zwaan Zvl-1886 2:35.75 201400053
5 Sven Nozeman Zvl-1886 2:50.38 201300993
6 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 2:57.50 201300778
7 Senne Van den Nouland Zvl-1886 2:59.31 201400022
Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
29/09/2024 - 16:00 SWIMKICK Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1, 16:00
3 Azl 1 Azl 1:51.19
Misha Sharma 15, Bo van der Kleij 15, Bram Rijneveld 17, Jasmine Nigro 15
4 Gzc Donk 1 Gzc Donk 1:15.63
Saar van Straten 15, Nahla Kelder 15, Nour Said 15
5 ZV Sassenheim 4 ZV Sassenheim 1:35.09
Esmee Blok 15, Ziva Vije 16, Ezra van Beelen 16, Esmée Swaak 16
6 ZV Sassenheim 5 ZV Sassenheim 2:07.42

Joyce Jonker 15, Rosalie Makowska 15, Horea Carnat 15, Rens Buijsse 16
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